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Med en automatiserad distributionskedja kan ni skifta fokus från manuell hantering och kontroll
till optimering av processer och arbetssätt. Med lagerstatus lättillgängligt i realtid och full
spårbarhet blir processen från beställning till betalning smidig och närmast självgående. Valet av
affärssystem kan vara avgörande för hur er verksamhet utvecklas de kommande åren.

Visma.net är det helt molnbaserade affärssystem för företag som vill standardisera sina
processer och jobba sömlöst utan krångel. Utöver ekonomi och administration är logistik en
huvudfunktion i systemet, specifikt utvecklad för automatisering av lagerhantering och logistik.

Vi vet vikten av att ha rätt sak på rätt plats vid rätt tidpunkt. Vi vet också vad som underlättar
detta samt frigör er tid att jobba mer effektivt, på ett smidigt sätt.

Automatisera fullt ut

Vill ni bli mer tids- och resurseffektiva?

Optimera verksamheten med hjälp av insikter, data och analys

Nyttja en lösning där ni kan arbeta med både ekonomi och logistik.

Använd en lösning i molnet. Enkelt och lättillgängligt.

Ha möjlighet att jobba från såväl dator, platta eller mobil.

Se till att ha full kontroll och översikt på försäljningar, inköp och lager
för att kunna tillhandahålla era kunder med uppdaterad information
löpande.



Med Visma.net kan ni minska kostnader och öka vinsten genom smidiga och effektiva processer
för försäljning, inköp och lagerhantering.

Sömlös försäljning och kunden i fokus
Lägg ordrar direkt i systemet eller automatisera genom integration med webbutik eller andra
system. Med allt på ett ställe lär du känna din kund och kan snabbt ge svar om vad, när och till
vilket pris du kan leverera. Självklart kan du även välja att automatisera exempelvis order-
bekräftelse, leverans och fakturering. Flerspråkshantering underlättar också arbete över
landsgränserna då värden och artikelbeskrivningar kan översättas till flera språk i systemet.

Effektiv inköpsprocess och direktleverans
Få förslag på vad som behöver fyllas på baserat på exempelvis min/max, säsongsvariationer och
försäljningsorder. I lösningen får du en fullständig översikt av prisavtal och leveranstider från alla
dina leverantörer. Leverans direkt från leverantören till din kund kan göras vid behov och du har
alltid full insikt i er inköpshistorik.

Full kontroll på lagret
Det är lätt att lägga in inventarier i systemet och införa rullande inventering, baserat på
omsättning och ABC-koder. Du kan använda orsakskoder för att spåra lagertransaktioner eller få
detaljerad information om artikelns rörelse. Lagervärdet matchar alltid huvudboken tack vare full
integration mellan ekonomi- och lagerfunktionen. 

1. Optimera för framtiden



I korta drag - ni får allt i en lösning, väljer vad ni vill ha och betalar bara för det ni använder. Vi ser
till att allt funkar.

Genom att välja ett affärssystem i molnet får ni en skalbar och flexibel lösning som kan hantera
stora transaktionsvolymer, vilket ger er en bra (och flygande) start för ett nytt sätt att jobba. 

2. Vad innebär ett molnbaserat
affärssystem?

Alltid den senaste versionen – utan att ni behöver tänka på uppgraderingar
och uppdateringar. 

Säkerhet och trygghet – med en molntjänst behövs inga egna servrar eller
resurser som säkerställer säkerheten. Det ingår i tjänsten.

Anpassnings- och skalbart – funktionerna i Visma.net kan enkelt anpassas
efter varje kunds behov och du skalar enkelt upp eller ner funktionalitet efter
behov.

Mobilt och platsoberoende – att kunna logga in och jobba i affärssystemet var
du än befinner dig från dator, platta eller mobil gör ett mobilt arbetssätt möjligt.
På riktigt.

Sänkta kostnader för IT – en abonnemangstjänst reducerar oförutsägbara
investeringskostnader. Och ni betalar bara för det ni använder.

Röststyrning – möjligheten att bygga in röststyrning i ert affärssystem öppnar
upp för nya sätt att effektivisera och underlätta repetitiva uppgifter, som
exempelvis “voice picking”. 



I Visma.net för logistik och lagerhantering finns i två varianter. Båda utgår
från Visma.net Ekonomi (vårt omfattande affärssystem för ekonomi och redovisning) som grund.

3. Funktionalitet för logistik och
lagerhantering 

Logistik standard Logistik avancerad
Tillägg

   Ett urval av funktionalitet som ingår:

Avancerad pris- och rabatthantering
Del- och samleverans
Beställningsförslag - min/max
Returhantering (RMA)
Inköp baserad på försäljningsorder
Direktleverans 
Lagerförflyttning mellan hyllplatser 
Strukturartiklar / montering
Parti-/serienummer/Hållbarhetsdatum 
Plocklista och packsedel

   Ett urval av funktionalitet som ingår:

Beställningsförslag - säsong
Löpande inventering
Flerlagerhantering
Flytande beställningspunkter
Anläggningsregister
Koncernhantering (konsolidering/client
manager)
Avancerad projektredovisning

Har du frågor angående viss funktionalitet eller vill veta mer om hur Visma.net
skulle fungera i er verksamhet, kontakta oss för samtal eller demo. 

https://www.exsitec.se/affarssystem/visma-net
https://www.exsitec.se/affarssystem/visma-net


Välj ett affärssystem som
hjälper er fokusera på det
som är viktigt.

Vi stöttar er på vägen.

Välkommen på något av våra webinars, event eller boka en personlig demo med
oss, med fokus på lagerhantering och logistik.

https://www.exsitec.se/on-demand-webinar/tag/lager-logistik
https://www.exsitec.se/event-med-exsitec
https://www.exsitec.se/affarssystem/visma-net/lager-logistik
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